Et Deus...
Ex Audientia Ss.mi, habita per me inf.tum S. Cong.nis de Propaganda Fide 

Secretarium, die 16 Martii 1783:
Ss.mus D.nus Noster Pius PP. VI, attentis expositis, Oratori benigne conces

sit facultatem dispensandi super irregularitate ob Bigamiam incursa cum decem 
suis Dioecesanis Ritus Graeci Uniti sive promotis, sive promovendis ad Ordines 
tum Minores, tum Sacros, dummodo alias idonei sint, ac nullum aliud obstet Ca
nonicum impedimentum, dictaeque Dispensationes gratis omnino concedantur.

Datum Romae, ex Aedibus dictae S. Cong.nis, die 22 Martii 1783.
Stephanus Borgia, Sec.rius.

463.
23. III. 1783.

Indulgentia plenaria pro ecclesia in Suchepole.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1783, voi. 21, ff. 97-98V.

Udienza 23 marzo 1783.
В .me Pater.

Parochus Ecclesiae Parochialis sub titulo Exaltationis Ss.mae Crucis in Sucho- 
pol, Ritus Rutheni Catholici, Dioecesis Brestensis, supplicat humiliter S. V. pro 
Indulgentia plenaria perpetua in qualibet die Mercurii, seu feria quarta cujuslibet 
hebdomadae, pro omnibus, et singulis utriusque sexus Christifidelibus, qui devote 
visitaverint praedictam Ecclesiam Parochialem, ibidemque ad Imaginem Miracu- 
losam B. Mariae Virginis per aliquod temporis spatium oraverint. Quam Deus...

Ss.mo D.no Nostro PP. Pio Sexto (f. 98V)

Pro Parocho Ecclesiae Parochialis in Suchopol, Ritus Rutheni Catholici, Dioe
cesis Brestensis.

E x Audientia Ss.mi, 23 Martii 1783:
Ss.mus concessit Plenariam Indulgentiam in septem principalibus festis 

B. Mariae Virginis, et centum dierum qualibet feria quarta cujusvis hebdomadae in 
perpetuum, ut in peculiari rescripto, separatim expedito.

S. Borgia, Sec.rius.

464.
18. V. 1783.

Indulgentia plenaria pro ecclesia Horodiscensi.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1783, voi. 21, ff. 184-185V.

Udienza 18 maggio 1783.
B .me Pater.

Rector Ecclesiae Parochialis Ruthenae Horodiscensis, tituli Nativitatis B.mae

Virginis Mariae, Dioecesis Brestensis, Sanctitatis Vestrae humillimus Orator, obse
quentissime supplicat pro Indulgentia Plenaria perpetua ad eandem ecclesiam 
pro festo Septem Dolorum B.mae Virginis Mariae.

Quam gratiam...
Ss.mo D.no N.ro PP. Pio V I (f. 185V)

Pro Rectore Ecclesiae Parochialis Horodiscensis.
Ex Audientia Ss.mi 18 Maji 1783:

Pro gratia, ut in peculiari rescripto, separatim expedito.
S. Borgia, Sec.rius.

465.
18. V. 1783.

Indulgentia plenaria pro ecclessia Szebeszoviensi.

A P F , Udienze di Nostro Sig.re, dell’anno 1783, voi. 21, fi. 190-191V.